
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

26.10.2022 № B-3094

О результатах Международного конкурса декоративно-прикладного творчества «Волшебство своими 
руками»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Глазунова Вера Викторовна ДП-3094-190817 от 23.10.2022
6) Ефимова Ирина Анатольевна ДП-3094-192387 от 23.10.2022
7) Гурина Альфия Викторовна ДП-3094-192608 от 23.10.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
декоративно-прикладного творчества «Волшебство своими руками»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Булгакова Дарья 
Александровна

Попова Ирина 
Алексеевна "Весёлые человечки в вазе" 1 место ДП-3094-

188584

2 Анжелика
Ляпунова 
Анжелика 
Федоровна

Аист, поделка 1 место ДП-3094-
188669

3 Шутова Софья Макова Юлия 
Геннадьевна Джинсовая сумка 1 место ДП-3094-

188685

4 Каролина 
Бирюкова

Грачев 
Александр 
Викторович

Чашка с блюдцем 1 место ДП-3094-
188811

5 Золотарёва Злата Мелкова Ольга 
Витальевна Поделки из фетра 1 место ДП-3094-

189201

6 Толстая Мария Толстая Виктория 
Владимировна Мишка 1 место ДП-3094-

189290

7 Харина ольга
Семыкина 
Светлана 
Николаевна

"Волшебство своими руками" 1 место ДП-3094-
189328



8 Данилина 
Екатерина

Кузьмина Елена 
Викторовна Счастливая семейка 2 место ДП-3094-

189577

9 Пташко Данила
Наталья 
Николаевна 
Халикова

"Милый ёжик" 2 место ДП-3094-
189968

10 Крылова Мира Шохина Людмила 
Владимировна Букет для мамы 2 место ДП-3094-

189980

11 Сиволапова Лилия Свитнева Нина 
Яковлевна "Осенние ангелочки" 2 место ДП-3094-

190053

12 Чуркин Кирилл Попова Галина 
Константиновна Осенний листочек 3 место ДП-3094-

190077

13 Тютюник Никита Отнюкова Ольга 
Михайловна Осеннее послание 1 место ДП-3094-

190252

14 Дмитренко 
Ангелина

Голуб Любовь 
Семеновна "Бабочка" 3 место ДП-3094-

190258

15 Берая Тина Голуб Любовь 
Семеновна "Интерьерная кукла" 1 место ДП-3094-

190259

16 Белов Алексей Голуб Любовь 
Семеновна "Гвоздики" 2 место ДП-3094-

190260

17 Чередниченко 
Полина

Голуб Любовь 
Семеновна "Золотая осень" 2 место ДП-3094-

190261

18 Бурцева Соня Кушпанова Ольга 
Николаевна Волшебство своими руками 2 место ДП-3094-

190276

19 Виноградов Макар
Кабижаева 
Наталья 
Александровна

"Гармошечка" 2 место ДП-3094-
190282

20 Виноградов Макар
Кабижаева 
Наталья 
Александровна

"Гармошечка" 2 место ДП-3094-
190283

21 Прияткина Демид
Кабижаева 
Наталья 
Александровна

"Посох-Музыка дождя" 2 место ДП-3094-
190284

22 Дзюба Сергей
Кабижаева 
Наталья 
Александровна

"Маракасы" 1 место ДП-3094-
190285

23 Снетков Тимофей
Кабижаева 
Наталья 
Александровна

"Чудо-Маракас" 2 место ДП-3094-
190286

24 Усков Даниил
Кабижаева 
Наталья 
Александровна

"Пианино" 1 место ДП-3094-
190370

25 Титова Даша
Воронина 
Екатерина 
Владимировна

Гриб-боровик 1 место ДП-3094-
190461



26 Муртазина Аделя 
Ильнуровна

Гайнутдинова 
Алия Атласовна Венок 1 место ДП-3094-

190465

27 Маликова Лейсан 
Ришатовна

Гайнутдинова 
Алия Атласовна Венок 1 место ДП-3094-

190466

28 Мугинова Ралина Гайнутдинова 
Алия Атласовна Венок 1 место ДП-3094-

190468

29 Кукаркина София 
Константиновна

Гайнутдинова 
Алия Атласовна Венок 1 место ДП-3094-

190470

30 Сарбаева Полина 
Артемовна

Гайнутдинова 
Алия Атласовна Венок 1 место ДП-3094-

190471

31 Баганова Софья 
Владимировна

Гайнутдинова 
Алия Атласовна Венок 1 место ДП-3094-

190476

32 Жакова Полина Гайнутдинова 
Алия Атласовна Венок 1 место ДП-3094-

190477

33 Мугинова Ралина Гайнутдинова 
Алия Атласовна Открытка 1 место ДП-3094-

190634

34 Муртазина Аделя 
Ильнуровна

Гайнутдинова 
Алия Атласовна Открытка 1 место ДП-3094-

190635

35 Маликова Лейсан 
Ришатовна

Гайнутдинова 
Алия Атласовна Открытка 1 место ДП-3094-

190637

36 Новикова 
Антонина

Гайнутдинова 
Алия Атласовна Декоративное дерево 1 место ДП-3094-

190639

37 Суслова Мария Гайнутдинова 
Алия Атласовна Декоративное дерево 1 место ДП-3094-

190641

38 Тембицкая 
Анжелика

Гайнутдинова 
Алия Атласовна Декоративное дерево 1 место ДП-3094-

190644

39 Гайсина Азалия 
Айнуровна

Гайнутдинова 
Алия Атласовна Декоративное дерево 1 место ДП-3094-

190645

40 Курючкин Никита Иванова Нина 
Анатольевна Карандашница 1 место ДП-3094-

190653

41 Назимова Анна
Катунцева 
Светлана 
Александровна

Ходит осень в нашем парке 1 место ДП-3094-
190671

42 Антыков Егор Голуб Любовь 
Семеновна "Волшебная бабочка" 3 место ДП-3094-

190692

43 Попок Евгений Голуб Любовь 
Семеновна "Сказочное дерево" 2 место ДП-3094-

190693

44 Дмитренко 
Ангелина

Голуб Любовь 
Семеновна "Талисманы Родины" 2 место ДП-3094-

190703

45 Бородкина Арина Назарова Вера 
Юрьевна Сказочная природа 1 место ДП-3094-

190730



46 Гавшина Алиса
Халилова 
Татьяна 
Николаевна

Единорог 1 место ДП-3094-
190848

47 Бугрина 
Елизавета

Халилова 
Татьяна 
Николаевна

Енот "Моня" 1 место ДП-3094-
190849

48 Кобелева Арина
Халилова 
Татьяна 
Николаевна

Ангел "Земли" 1 место ДП-3094-
190850

49 Киорогло Алеся
Халилова 
Татьяна 
Николаевна

Бо из игры Brawl Stars 1 место ДП-3094-
190852

50 Неустроева 
Валерия

Халилова 
Татьяна 
Николаевна

"Книга-дар бесценный" 2 место ДП-3094-
190854

51 Теплякова Алина 
Романовна

Ирина 
Николаевна Скиба Зайка 1 место ДП-3094-

191030

52 Сердобинцева 
Дарья Сергеевна

Ирина 
Николаевна Скиба Мышуля 1 место ДП-3094-

191032

53 Барашкова Нелли Костельнюк Нина 
Александровна Гнездо 1 место ДП-3094-

191178

54 Тухватуллин 
Руслан

Зоя 
Александровна 
Тулякова

Волшебство своими руками 3 место ДП-3094-
191256

55 Паромончикова 
Настя

Зоя 
Александровна 
Тулякова

Волшебство своими руками 2 место ДП-3094-
191257

56 мазепенко софья
Зоя 
Александровна 
Тулякова

Волшебство своими руками 1 место ДП-3094-
191258

57 Попкова София
Зоя 
Александровна 
Тулякова

Волшебство своими руками 1 место ДП-3094-
191259

58 Телегин Миша
Зоя 
Александровна 
Тулякова

Волшебство своими руками 1 место ДП-3094-
191261

59 Язовский Матвей
Зоя 
Александровна 
Тулякова

Волшебство своими руками 2 место ДП-3094-
191263

60 Тищенко 
Виктория

Бондарева Елена 
Анатольевна "Осенние цветы" 2 место ДП-3094-

191275

61 Миронова Арина
Суворина 
Светлана 
Владимировна

Осеннее очарование 1 место ДП-3094-
191339



62 Алексеев Иван Демиденко Ольга 
Викторовна ,, Белочкин осенний домик,, 1 место ДП-3094-

191345

63 Урин Артем 
Вячеславович

Кичева Елена 
Владимировна "Осенний ежик" 2 место ДП-3094-

191346

64 Пойда Владислав Морозова Анна 
Владимировна Лесовичок 1 место ДП-3094-

191350

65 Кириевский Павел Цыганок Юлия 
Сергеевна Зонтик 1 место ДП-3094-

191352

66 Вишнев Кирилл 
Русланович

Кичева Елена 
Владимировна "Маленькое чудо" 2 место ДП-3094-

191366

67 Ахметшина 
Самира Азатовна

Имамова Венера 
Миннулаевна "Волшебство своими рукаи" 2 место ДП-3094-

191431

68
Сайфуллин 
Радмир 
Эльдарович

Мухамадиева 
Земфира 
Зуфаровна

"Волшебство своими руками" 1 место ДП-3094-
191433

69 СТОЛБИКОВА 
ТИХОН

ТРЕСКОВА ЕЛЕНА 
ЮРЬЕВНА, 
ДВОЙНИШНИКОВА 
ЕКАТЕРИНА 
АНДРЕЕВНА

"Петушок с цыплятами" 2 место ДП-3094-
191442

70 Коньков Коля - Ёжик (из природного материала) 2 место ДП-3094-
191484

71 Черцова Диана
Коленикова 
Мария 
Николаевна

У ручья 1 место ДП-3094-
191494

72 Новоселов Артём
Коленикова 
Мария 
Николаевна

Осень в сказочном лесу 1 место ДП-3094-
191496

73 Шагалин Захар
Коленикова 
Мария 
Николаевна

Во саду ли в огроде 1 место ДП-3094-
191497

74 Агеева Верника
Коленикова 
Мария 
Николаевна

Осенний букетик 2 место ДП-3094-
191498

75 Шкараба Алёна
Коленикова 
Мария 
Николаевна

Ежик 2 место ДП-3094-
191499

76
Боровская 
Стефания 
Эдуардовна

Боровская Мария 
Михайловна Ёжик 3 место ДП-3094-

191572

77 Середюк Захар
Дьячкова 
Наталья 
Владимировна

"Мусорная фантазия" 2 место ДП-3094-
191645



78 Поповская 
Елизавета

Дьячкова 
Наталья 
Владимировна

"Совушка" 1 место ДП-3094-
191646

79 Юферева Дина
Дьячкова 
Наталья 
Владимировна

"Свинья-копилка" 1 место ДП-3094-
191647

80 Шумилин Максим Сакула Татьяна 
Петровна Избушка 1 место ДП-3094-

191668

81 Макеева Влада Горшкова Ольга 
Александровна Индианка 2 место ДП-3094-

191682

82 Чиженков Артём
Такшаитова 
Эльмира 
Талгатовна

"Оленята-дружные ребята" 1 место ДП-3094-
191687

83 Чиженков Артём
Такшаитова 
Эльмира 
Талгатовна

"Оленята-дружные ребята" 1 место ДП-3094-
191688

84 Колиева Зарина Калманова Этэри 
Сталбековна Куколка Ириска 1 место ДП-3094-

191713

85 Аратова Маша Кукшина Ольга 
Ивановна Тюльпаны 2 место ДП-3094-

191737

86 Иванова Виктория Порываева Елена 
Юрьевна Осенний ежик 1 место ДП-3094-

191743

87 Данильченко 
Евгения

Зулькарова 
Лилия Энверовна, 
Люкшина Ольга 
Николаевна

"Сова" 1 место ДП-3094-
191749

88 Ганина Арина

Зулькарова 
Лилия Энверовна, 
Люкшина Ольга 
Николаевна

"Бабка-Ёжка" 1 место ДП-3094-
191753

89 Балтенков Егор
Филиппова 
Валентина 
Павловна

"Лесной еж" 1 место ДП-3094-
191768

90 Дюкин Виктор 
Васильевич

Дюкина Елена 
Николаевна Лиса и заяц 1 место ДП-3094-

191773

91 Мельникова Катя Кочамай Юлия 
Германовна домик волшебника Лесовика 1 место ДП-3094-

191784

92 Белоусова София
Морозенко 
Марина 
Михайловна

Прогулка под зонтом 2 место ДП-3094-
191834

93 Рамазанов Амир Егорова Светлана 
Евгеньевна Филин 2 место ДП-3094-

191853

94 Морозова Ксения Пак Ген Сук Гусенечка 1 место ДП-3094-
191863



95 Ладченко 
Екатерина Пак Ген Сук Дары осени 1 место ДП-3094-

191867

96 Васильева 
Анастасия Пак Ген Сук Коржик и Компот 1 место ДП-3094-

191868

97 Евгений Петров Стрельцова Алла 
Викторовна Осенний лес 1 место ДП-3094-

191894

98 Сарычев Платон Рощина Евгения 
Ивановна Богатый урожай 1 место ДП-3094-

191907

99 Гладырь Илья
Духовникова 
Екатерина 
Николаевна

Природная фантазия 1 место ДП-3094-
191911

100 Кучерук 
Маргарита

Карпушкина 
Татьяна 
Викторовна

Волшебное дерево 3 место ДП-3094-
191933

101 Балахонов 
Ярослав

Старцева Марина 
Анатольевна "Балерина-Осень" 1 место ДП-3094-

191934

102
Шакирова 
Шамиль 
Ленарович

Хаматьянова 
Гузель Римовна Осенняя Баба-яга 1 место ДП-3094-

191940

103 Яфтурина 
Вероника

Куянова 
Александра 
Владимировна

Осенний букет 1 место ДП-3094-
191953

104 Верещагина 
Полина

Куянова 
Александра 
Владимировна

Осенний привет 1 место ДП-3094-
191954

105 Абдразакова 
Софья

Чирва Оксана 
Владиславовна "Лоскутная подушка Котёнок" 1 место ДП-3094-

192025

106 Данилова Мария Чирова Оксана 
Владиславовна "Акула" 1 место ДП-3094-

192026

107 Самохвалова Кира Дробот Марина 
Николаевна "Тётушка Сова" 1 место ДП-3094-

192027

108 Литенкова 
Наталья

Райкова Наталья 
Николаевна Глем рок Пикс 1 место ДП-3094-

192046

109 Голуб Артем Голуб Любовь 
Семеновна "Хризантемы" 2 место ДП-3094-

192071

110 Коллективная 
работа

Извекова Т. М., 
Балюра Р. Н. Осенний букет 3 место ДП-3094-

192082

111 Арчуадзе Нино 
Левановна

Извекова Т. М., 
Балюра Р. Н. Грибок 2 место ДП-3094-

192083

112 Коллективная 
работа

Извекова Т. М., 
Балюра Р. Н. Грибная полянка 3 место ДП-3094-

192084



113 Харитонов Иван
Куканова 
Кристина 
Аркадьевна

"Осенний паучок" 1 место ДП-3094-
192115

114 Шамова Арина 
Дмитриевна

Шамова Ангелина 
Евгеньевна Дом лесовичка 1 место ДП-3094-

192117

115 Манчук Дмитрий Ахмадеева Елена 
Александровна Березовые часики 1 место ДП-3094-

192123

116 Ефкун Валерия
Азизмамадова 
Виктория 
Григорьевна

"Северный полет" 2 место ДП-3094-
192126

117 И Светлана
Азизмамадова 
Виктория 
Григорьевна

"Семья Дальнего Востока" 2 место ДП-3094-
192131

118 Нестеренко Анна
Азизмамадова 
Виктория 
Григорьевна

"Зов предков" 2 место ДП-3094-
192135

119
СИТНИКОВА 
АЛЬБИНА 
ЮРЬЕВНА

СИТНИКОВА 
АЛЬБИНА 
ЮРЬЕВНА

Осень красавица 1 место ДП-3094-
192136

120
Клубное 
формирование 
"Мастерица"

Зарина Алиевна 
Узбекова "Я от бабушки ушёл.." 1 место ДП-3094-

192168

121 Жуйков Савелий
Максимова 
Татьяна 
Михайловна

Осенний ковер 3 место ДП-3094-
192186

122 Корепанов Макар
Сунцова 
Надежда 
Алексеевна

Осенний букет 2 место ДП-3094-
192192

123 Денисов Роман Щеклеина Ольга 
Сергеевна Грибок 1 место ДП-3094-

192298

124 Филимонов 
Вячеслав

Миллер 
Анастасия 
Вячеславовна

Ромашка 2 место ДП-3094-
192300

125 Данилов Николай
Миллер 
Анастасия 
Вячеславовна

Ромашка 2 место ДП-3094-
192304

126 Лобанова Арина
Миллер 
Анастасия 
Вячеславовна

Ромашка 3 место ДП-3094-
192305

127 Россошанская 
Алиса Евгеньевна

Кузнецова 
Виктория 
Вадимовна

закат солнца 2 место ДП-3094-
192307

128 Литвинова 
Вероника

Миллер 
Анастасия 
Вячеславовна

Ромашка 3 место ДП-3094-
192308



129 Кедо Станислава 
Витальевна

Кузнецова 
Виктория 
Вадимовна

рыба меч 1 место ДП-3094-
192311

130 Баранова Соня
Выродова 
Светлана 
Владимировна

"Золотая осень" 2 место ДП-3094-
192316

131 Дудкин Алексей Гамова Наталья 
Ивановна Заячья полянка 1 место ДП-3094-

192317

132 Тамарян Арман
Мильчекова 
Марина 
Викторовна

Как ты осень хороша 1 место ДП-3094-
192319

133 Любкин Илья 
Иванович

Любкина 
Надежда 
Анатольевна

Пасхальное Волшебство 1 место ДП-3094-
192321

134 Веденяпина Мия Саблина Резида 
Ринатовна Осень- прекрасное время 2 место ДП-3094-

192322

135 Умелые ручки
Чулдум 
Чыжыргана 
Владимировна

Веселые смайлики 2 место ДП-3094-
192342

136 Кузьминская 
Милена

Жидкова Мария 
Викторовна Поросёнок 1 место ДП-3094-

192395

137 Самохвалова Анна
Дубровина 
Анастасия 
Сабиржановна

"Осень Золотая" 2 место ДП-3094-
192396

138 Герт Василиса Полонская Нина 
Ильинична Паук 1 место ДП-3094-

192397

139 Самохвалова Анна
Дубровина 
Анастасия 
Сабиржановна

"Осень Золотая" 2 место ДП-3094-
192399

140 Чобан Ангелина Шиянова Елена 
Васильевна "Осенний танец" 1 место ДП-3094-

192402

141 Кулакова Таисия
Иванова 
Александра 
Евгеньевна

Волшебство своими руками 2 место ДП-3094-
192419

142 Пуляевская 
Александра

Баирова Марина 
Васильевна Волшебство своими руками 1 место ДП-3094-

192423

143 Капустина 
Вероника

Марина 
Васильевна 
Баирова

За мир во всём мире 3 место ДП-3094-
192426

144 Лель Есения
Иванова 
Александра 
Евгеньевна

Волшебство своими руками 1 место ДП-3094-
192427

145 Тюхай Алексей
Иванова 
Александра 
Евгеньевна

Волшебство своими руками 1 место ДП-3094-
192428



146 Побережникова 
Елизавета

Иванова 
Александра 
Евгеньевна

Волшебство своими руками 1 место ДП-3094-
192429

147 Мазова Виктория 
Евгеньевна

Конопелкина 
Ирина 
Александровна

Осень золотая 2 место ДП-3094-
192430

148 Коллективная 
работа

Лебедева Н. В. 
Пицхелаури И. Р. Аквариум с рыбками 2 место ДП-3094-

192432

149 Нижникова Арина
Мокрушина 
Оксана 
Вячеславовна

"Букет для любимой учительницы" 1 место ДП-3094-
192434

150 Насурлаева 
Полина

Герасимова Юлия 
Анатольевна Наш дворик 1 место ДП-3094-

192448

151 Бабаскина Илиана
Гарбаренко 
Светлана 
Владимировна

Еж 1 место ДП-3094-
192450

152 Соколова Анна 
Александровна

Соколова Анна 
Александровна букет ко Дню Учителя 1 место ДП-3094-

192475

153 Коллективная 
работа

Чижова Виктория 
Валерьевна "Грибной пенёк" 1 место ДП-3094-

192491

154 Соснина Юлия Богданова 
Оксана Юрьевна

,,Снегурочка,, вышивка болгарским 
крестиком 2 место ДП-3094-

192509

155 Илюшникова 
Виктория

Белая Галина 
Владимировна " Осенний букет" 2 место ДП-3094-

192510

156 Кузнецов Руслан
Парака 
Валентина 
Валерьевна

Осенняя мастерская 1 место ДП-3094-
192511

157 Калинина Алиса
Сарычева 
Александра 
Николаевна

Диванная подушка с вышивкой 
крестиком 1 место ДП-3094-

192523

158 Кириевский Павел Цыганок Юлия 
Сергеевна Осенний зонтик 1 место ДП-3094-

192527

159 Храмых Маша
Назарова 
Светлана 
Анатольевна

"Курочка" 2 место ДП-3094-
192537

160 Козачок Арсений
Осауленко 
Любовь 
Анатольевна

Осень в лесу 2 место ДП-3094-
192549

161
КАДЫРОВА 
АМАЛИЯ 
НАИЛЬЕВНА

Надежда 
Сергеевна 
Большова

ОСЕННЯЯ ПОРА 1 место ДП-3094-
192553

162 Маланина Полина
Колосова 
Т.А.,Харитонова 
Т.И.

"Под грибом" 1 место ДП-3094-
192560



163 Смышляев Иван
Харитонова 
Татьяна 
Алексеевна

"Сова" 1 место ДП-3094-
192561

164 Греф Рома Колосова Татьяна 
Алексеевна "Белочка в дупле " 1 место ДП-3094-

192563

165 Салина Даша
Колосова 
Т.А.,Харитонова 
Т.И.

"Баба Яга" 1 место ДП-3094-
192564

166 Пуртиева Хавва
Колосова 
Т.А.,Харитонова 
Т.И.

"Лесная полянка" 1 место ДП-3094-
192565

167 Бондарь 
Екатерина

Ермакова Алла 
Анатольевна "Гусеница" 2 место ДП-3094-

192567

168 Рудченко Максим Ермакова Алла 
Андреевна "Колобок" 2 место ДП-3094-

192568

169 Грданян Михаил Ермакова Алла 
Андреевна "В гости к Мишке" 1 место ДП-3094-

192571

170 Шамашова 
Анжелика

Мешкова Ольга 
Геннадьевна Корзина цветов 2 место ДП-3094-

192584

171 Арсланов Эмиль 
Витальевич

Хаматдинова 
Гульназ 
Рабисовна

Замок 1 место ДП-3094-
192587

172 Мальцев Арсений Пашко Инна 
Николаевна Добрый Ежик 2 место ДП-3094-

192589

173 Голованов Глеб 
Викторович

Колесниченко 
Наталья 
Николаевна

На лесной опушке 1 место ДП-3094-
192596

174 Девочки 
младшей группы

Чернова Ольга 
Николаевна Рыбки в аквариуме. 2 место ДП-3094-

192598

175 Пономарёв 
Максим

Иванова Ольга 
Владимировна "Лесной олень" 1 место ДП-3094-

192606

176 Юлдашева 
Разиля Разилевна

Юлдашева 
Эльвина 
Радисовна

Осенний букет 1 место ДП-3094-
192609

177 Банкова Юлия
Духовникова 
Екатерина 
Николаевна

Сивка-бурка 1 место ДП-3094-
192622

178 Соловьёва Алина Аникина Лида 
Григорьевна Птички 2 место ДП-3094-

192623

179 Зимнева Алиса
Гибайдулина 
Наталия 
Александровна

Осеняя фантазия 2 место ДП-3094-
192624

180 Брындин Михаил Щеклеина Ольга 
Сергеевна Дачный домик 1 место ДП-3094-

192625



181 Ерёменко Ярослав Щеклеина Ольга 
Сергеевна Паутинка 1 место ДП-3094-

192626

182 Малофеев Андрей Зайцева Наталья 
Сергеевна Осень - краса 1 место ДП-3094-

192627

183 Капитонова Алёна Щеклеина Ольга 
Сергеевна Осенняя красота 1 место ДП-3094-

192628

184 Нагнибеда Дарья Щеклеина Ольга 
Сергеевна Дождик 2 место ДП-3094-

192629

185 Авдеева Валерия Цыганок Юлия 
Сергеевна Грибок 1 место ДП-3094-

192630

186 Куликова 
Анастасия

Цыганок Юлия 
Сергеевна Пенёк осенний 1 место ДП-3094-

192631

187 Фокина Виктория Ключник Оксана 
Васильевна Календарь 2 место ДП-3094-

192632

188 Барановский 
Демид

Юкомзан Оксана 
Борисовна Осенний дворик 1 место ДП-3094-

192633

189 Петрова Яна
Духовникова 
Екатерина 
Николаевна

Корзинка с грибами 2 место ДП-3094-
192640

190 Калина Милана Костельнюк Нина 
Александровна Ёжик 2 место ДП-3094-

192641

191 Ларин Михаил Зайцева Наталья 
Сергеевна Олени 1 место ДП-3094-

192642

192 Никулина 
Виктория

Гамова Наталья 
Ивановна Букет маме 1 место ДП-3094-

192660

193 Никулина 
Виктория

Гамова Наталья 
Ивановна Творческое настроение 1 место ДП-3094-

192662

194 Бондарева Софья Гамова Наталья 
Ивановна Лисичка на охоте 2 место ДП-3094-

192663

195 Стегайлова 
Валентина

Гамова Наталья 
Ивановна Летнее настроение 1 место ДП-3094-

192664

196 Мячикова Ксения Гамова Наталья 
Ивановна Ангел 1 место ДП-3094-

192666

197 Козлова Варвара Мелехова Ольга 
Владимировна Осенние часики 2 место ДП-3094-

192670

198 Новоселова 
Ксения

Попова 
Маргарита 
Егоровна

Шкатулка для украшений 1 место ДП-3094-
192676

199 Кружок 
"Рукодельница"

Юдин Юрий 
Анатольевич "Осенняя фантазия" 1 место ДП-3094-

192686

200 Кружок 
"Фантазия"

Юдин Юрий 
Анатольевич "Осенняя фантазия" 1 место ДП-3094-

192688



201 Давыдов Роман
Малиновская 
Ирина 
Анатольевна

Чудеса вокруг нас 2 место ДП-3094-
192701

202 Траудт Илья
Малиновская 
Ирина 
Анатольевна

Умелые руки не знают скуки 2 место ДП-3094-
192705

203 Коллективная 
работа

Меркулова Мария 
Викторовна "Грибы в лукошке" 3 место ДП-3094-

192712

204 Галкина Алена Алексеева Ирина 
Петровна "Девочка Осень" 1 место ДП-3094-

192714

205 Бурлуцкий Денис
Садирова 
Зульфия 
Ахмедовна

"Птица" 1 место ДП-3094-
192716

206 Гуськов Павел Султанова Ольга 
Михайловна "Осенняя корзина" 1 место ДП-3094-

192722

207 Стрельникова 
Таисия

Джамсаева 
Бадмаханда 
Бадмажаповна

"Каравай" 2 место ДП-3094-
192727

208 Козлов Сергей Гутник Елена 
Петровна "Осенние фантазии" 3 место ДП-3094-

192738

209 Водолажская 
Кира

Зинаида 
Николаевна 
Белозерова

Осенняя красота 1 место ДП-3094-
192742

210 Котова 
Александра

Зулькарова 
Лилия Энверовна, 
Люкшина Ольга 
Николаевна

"Осенний букет" 1 место ДП-3094-
192748

211 Терентьев Максим Терентьева 
Ирина Юрьевна Семья ёжиков готовит запасы 1 место ДП-3094-

192751

212 Симоненко Дима Пашко Инна 
Николаевна Ежи на полянке 1 место ДП-3094-

192763

213 Пушкарь Лев Суслова Елена 
анатольевна Праздник к нам приходит. 1 место ДП-3094-

192791

214 Бируля Ангелина Елена Павловна 
Плоскова " Дары осени " 2 место ДП-3094-

192795

215 Дыкова Ведея Елена Павловна 
Плоскова " Дары осени " 1 место ДП-3094-

192796

216 Айвазян Саркис Елена Павловна 
Плоскова " Дары осени " 3 место ДП-3094-

192797

217 Дровосеков 
Матвей

Соковнина 
Наталья 
Валерьевна

Полуночница - Сова 1 место ДП-3094-
192800

218 Белозеров Глеб Дубовик Анна 
Сергеева "Осенний лес" 1 место ДП-3094-

192804



219 Березкин Антон
Алексеева 
Екатерина 
Ивановна

Домик Осенины 1 место ДП-3094-
192812

220 Борисова 
Сайыына

Полятинская 
Татьяна 
Афанасьевна

Жираф 2 место ДП-3094-
192818

221 Клейн Александра Башлыкова 
Ираида Юрьевна Вот какой урожай 1 место ДП-3094-

192819

222 Антипина 
Марианна

Алексеева 
Екатерина 
Ивановна

Дева плодородия 1 место ДП-3094-
192820

223 Швечихин 
Алексей

Подмарёва 
Наталья 
Сергеевна

"Хозяйка леса Баба Яга" 1 место ДП-3094-
192821

224 Хорунова 
Ярослава

Полятинская 
Татьяна 
Афанасьевна

На опушке леса 1 место ДП-3094-
192823

225 Власов Никита Башлыкова 
Ираида Юрьевна Грушевая гусеничка 1 место ДП-3094-

192825

226 Рассомахина 
Дарья

Башлыкова 
Ираида Юрьевна Крокодил Гена 1 место ДП-3094-

192827

227 Корнилова 
Милана

Алексеева 
Екатерина 
Ивановна

Корзина с шишками 2 место ДП-3094-
192828

228 Романчиков 
Михаил

Башлыкова 
Ираида Юрьевна Машина с грядки 1 место ДП-3094-

192829

229 Сосенко Матвей Башлыкова 
Ираида Юрьевна Мудрая Сова 2 место ДП-3094-

192831

230 Никифорова Аина
Полятинская 
Татьяна 
Афанасьевна

Совенок 1 место ДП-3094-
192833

231 Юзеев Павел Башлыкова 
Ираида Юрьевна Осень в гости просим 1 место ДП-3094-

192834

232 Петров Айтал
Алексеева 
Екатерина 
Ивановна

Колобок 1 место ДП-3094-
192835

233 Оканешникова 
Кира

Полятинская 
Татьяна 
Афанасьевна

Лесная Ягода 2 место ДП-3094-
192836

234 Максимова 
Алексия

Полятинская 
Татьяна 
Афанасьевна

Лукошко 2 место ДП-3094-
192838

235 Костромитина Эва
Полятинская 
Татьяна 
Афанасьеана

Волшебный Лес 1 место ДП-3094-
192839



236 Гозен Маша
Полятинская 
Татьяна 
Афанасьевна

Домик на Опушке 1 место ДП-3094-
192841

237 Босиков Женя
Алексеева 
Екатерина 
Ивановна

Ёжик 1 место ДП-3094-
192842

238 Мисходжева 
Амина

Бесленеева 
Зульфия 
Юрьевна

"Павлин" 1 место ДП-3094-
192846

239 Кятова Алина Джегутанова 
Сурия Юрьевна "Зайка" 1 место ДП-3094-

192848

240 Группа 
«Непоседы»

Шмелева Наталья 
Юрьевна, 
Едигарева Ирина 
Викторовна

«Зайчики на опушке» 1 место ДП-3094-
192851

241 кружок "Умелые 
ручки"

Гуторова 
Валентина 
Михайловна

"Яркая душа осени" 2 место ДП-3094-
192865

242 Баботин Денис 
Сергеевич

Шувалова 
Надежда 
Александровна

Осеннее солнце 2 место ДП-3094-
192866

243 Абрамова 
Мирослава

Сидоренкова 
Оксана 
Александровна

"Ореховая рапсодия" 1 место ДП-3094-
192873

244 Соболева Диана Нефедова Ирина 
Анатольевна "Чудо - из бисера" 1 место ДП-3094-

192882

245 Борисова София 
Евгеньевна

Шперлинг 
Светлана 
Александровна

Весёлый мухомор 2 место ДП-3094-
192888

246 Другова Ксения 
Сергеевна

Мелешенко 
Татьяна Олеговна Золотая рыбка 1 место ДП-3094-

192892

247 Пашкова 
Екатерина

Гражданкина 
Раиса 
Григорьевна

"Мелодия" 1 место ДП-3094-
192900

248 Предтеченский 
Дмитрий Дайнеко Н.В. Ежик в листве 2 место ДП-3094-

192925

249 Шереметьев 
Данил Дайнеко Н.В. Ежик с подарком 2 место ДП-3094-

192927

250 Берлова Олеся
Гражданкина 
Раиса 
Григорьевна

"Осень" 1 место ДП-3094-
192938

251 Поветкина 
Кристина

Гамова Наталья 
Ивановна Мой друг 1 место ДП-3094-

192940

252 Камаров 
Александр

Башлыкова 
Ираида Юрьевна Солнце и Земля 1 место ДП-3094-

192941



253 Дорохов Иван Гамова Наталья 
Ивановна Голубь мира 1 место ДП-3094-

192942

254 Богомолов Рома Добрякова И.В. Мы на лодочке катались 1 место ДП-3094-
192945

255 Редин Лёня Добрякова И.В. "Хитрая парочка" 2 место ДП-3094-
192946

256 Михалёв Гордей Добрякова И.В. "Ёжик" 2 место ДП-3094-
192947

257 Гуленков Слава Добрякова И.В. "Осенняя ваза" 2 место ДП-3094-
192948

258 Ерёмин Лев Добрякова И.В. "Волшебный зонтик" 2 место ДП-3094-
192949

259 Батуро Майя Добрякова И.В. "Осенние подарки" 2 место ДП-3094-
192950

260 Митрова Карина Добрякова И.В. "Ждём гостей" 1 место ДП-3094-
192951

261 Чеботарёв Никита Добрякова И.В. "Вкусный обед" 2 место ДП-3094-
192952

262 Митинский Артём Добрякова И.В. "Домик в лесу" 1 место ДП-3094-
192953

263 Сасаева Стеша Добрякова И.В. "Белый ёжик" 1 место ДП-3094-
192955

264 Желудок Марк Добрякова И.В. "Осень в лесу" 2 место ДП-3094-
192956

265 Киселев 
Александр

Галкина 
Светлана 
Владимировна

Осень 1 место ДП-3094-
192970

266 воспитанники 
группы "Лучик"

Белякова Елена 
Николаевна "Ежик" 3 место ДП-3094-

192977

267 Цыпаев Тимофей Терентьева Ольга 
Ильинична Волшебство своими руками 1 место ДП-3094-

192984

268 Володченко Артем Гамова Наталья 
Ивановна Гвоздики 1 место ДП-3094-

192985

269 Ермакова Вика Гамова Наталья 
Ивановна Курочка-ряба 1 место ДП-3094-

192986

270 Петрожецкий 
Александр

Гамова Наталья 
Ивановна Подарок для мамы 2 место ДП-3094-

192988

271 Петрожецкая 
Виктория

Гамова Наталья 
Ивановна Осенний гриб 1 место ДП-3094-

192991

272 Фаттахова София Антрахбатова 
Ольга Бонетовна Цветы 1 место ДП-3094-

192995



273 Кривенко Ирина Гамова Наталья 
Ивановна Зайчик 1 место ДП-3094-

192996

274 Самохвалова 
Ксения

Гамова Наталья 
Ивановна Добрый вестник 1 место ДП-3094-

192997

275 Пашалык Мария Гамова Наталья 
Ивановна Любимая игрушка 1 место ДП-3094-

192998

276

Кружок 
"Плетение из 
газетных 
трубочек"

Гамова Наталья 
Ивановна 1 сентября 1 место ДП-3094-

192999

277

Кружок 
"Фантазия и 
творчество: 
Разноцветные 
идеи"

Гамова Наталья 
Ивановна Парящая чашка 1 место ДП-3094-

193000

278 Никулина 
Анастасия

Гамова Наталья 
Ивановна С Днем учителя 1 место ДП-3094-

193001

279 Аникеев 
Владислав

Ромих Владимир 
Викторович "БАБОЧКА" 1 место ДП-3094-

193002

280 Алмосова Полина Гамова Наталья 
Ивановна Совушка - мудрая головушка 1 место ДП-3094-

193003

281 Бойко Данил Ромих Владимир 
Викторович "Морское чудо!" 1 место ДП-3094-

193004

282 Поветкина 
Кристина

Гамова Наталья 
Ивановна Волшебный цветок 1 место ДП-3094-

193005

283 Никулина 
Виктория

Гамова Наталья 
Ивановна Символ года 1 место ДП-3094-

193006

284 Дудкин Алексей Гамова Наталья 
Ивановна Пушистый друг 1 место ДП-3094-

193007

285 Дорохов Иван Гамова Наталья 
Ивановна Овечки 1 место ДП-3094-

193008

286 Кривенко Ира Гамова Наталья 
Ивановна Снеговички 1 место ДП-3094-

193009

287 Никулина 
Виктория

Гамова Наталья 
Ивановна Цветы в вазе 1 место ДП-3094-

193010

288 Саргин Никита Ромих Владимир 
Викторович "Подводный мир" 1 место ДП-3094-

193011

289 Бессонов Алексей Ромих Владимир 
Викторович "НЕПОБЕДИМЫЙ" 2 место ДП-3094-

193012

290 Лобанов Игорь Ромих Владимир 
Викторович "Букет на счастье!" 1 место ДП-3094-

193013

291 Александрова 
Алиса

Бахарева Елена 
Михайловна Самолетик 1 место ДП-3094-

193014



292 Сотниченко 
Александра

Бахарева Елена 
Михайловна Ёжик на полянке 1 место ДП-3094-

193015

293 Можаев Егор Бахарева Елена 
Михайловна Гусеничка 1 место ДП-3094-

193017

294 Сергеева Дарья Бахарева Елена 
Михайловна Яблочная гусеничка 1 место ДП-3094-

193018

295 Шугаев 
Александр

Бахарева Елена 
Михайловна Осенний букет 2 место ДП-3094-

193019

296 Рычков Денис Ромих Владимир 
Викторович "Глубокая осень!" 3 место ДП-3094-

193020

297 Лысых Егор Бахарева Елена 
Михайловна гриб-боровик 1 место ДП-3094-

193021

298 Шелонцев Илья Ромих Владимир 
Викторович "Это было осенью" 3 место ДП-3094-

193022

299 Беззубов Дмитрий Молчанова Ирина 
Анатольевна Веселый трактор 1 место ДП-3094-

193032

300 КОЙУНДЖУ ЛЯРА Юлия Сергеевна 
Воронова "ОСЕННИЕ ДЕРЕВО" 1 место ДП-3094-

193037

301 Савоськина 
Александра

Мякина Наталья 
Леонидовна "Райские птицы" 1 место ДП-3094-

193046

302 Должиков Андрей Милашенко 
Елена Петровна декоративное панно 1 место ДП-3094-

193055

303 Семья Стеценко Сафина Эльмира 
Альбертовна Семейство ежовых. 1 место ДП-3094-

193067

304 Жумалиева София
Ахметзянова 
Лилия 
Юмабаевна

Красавица Осень 2 место ДП-3094-
193079

305
Харчевникова 
Полина 
Максимовна

Ерохина Наталия 
Евгеньевна Отдых на полянке 1 место ДП-3094-

193086

306 Воронковская 
Наталья

Наталья 
Викторовна 
Клочкова

"Волшебное сердечко" 2 место ДП-3094-
193106

307 Павленко Роман
Наталья 
Викторовна 
Клочкова

"Наливные яблочки" 1 место ДП-3094-
193107

308 Бескровная 
Валерия

Курбатова 
Татьяна 
Викторовна

"Волшебные камушки" 2 место ДП-3094-
193108

309 Макаров Егор Заляжная Ирина 
Владимировна Осенние поделки 1 место ДП-3094-

193109



310 Соколов Иван
Вавилова 
Светлана 
Николаевна

Друзья 1 место ДП-3094-
193115

311 Лукьяненко 
Анастасия

Вьюнова Любовь 
Степановна "Птички в осеннем лесу" 2 место ДП-3094-

193125

312 Асанов Руслан
Рагимханова 
Милана 
Жабировна

Открытка 2 место ДП-3094-
193127

313 Самошина 
Елизавета

Голуб Любовь 
Семеновна "Сияющее диво" 2 место ДП-3094-

193129

314 Беспалова Дарья Голуб Любовь 
Семеновна "С пожеланиями добра" 2 место ДП-3094-

193130

315 Серикова Дарья Голуб Любовь 
Семеновна "Дивная бабочка" 3 место ДП-3094-

193131

316 Соколовский 
Святослав

Голуб Любовь 
Семеновна "Безупречные" 2 место ДП-3094-

193132

317 Дети 2 младшая 
группа

Хиль Елена 
Геннадьевна " Лесное чудо - ежик" 1 место ДП-3094-

193135

318 Подготовительная 
группа 1

Арестова Ольга 
Анатольевна «Ваза с овощами и фруктами» 2 место ДП-3094-

193139

319 Подготовительная 
группа 1

Красикова 
Галина Ивановна «Деревья осенью» 2 место ДП-3094-

193140

320 Ткачева София
Светлана 
Анатольевна 
Шоман

"Ёжики" 1 место ДП-3094-
193142

321 Кравченко Катя Шоман Светлана 
Анатольевна "Лесовичок" 1 место ДП-3094-

193144

322 Чернов Семён Шоман Светлана 
Анатольевна "Смешарики" 1 место ДП-3094-

193145

323 Мамунин Кирилл
Светлана 
Анатольевна 
Шоман

"Осенний водопад" 1 место ДП-3094-
193146

324 Нечипорук 
Арсений

Сапожникова 
Анастасия 
Николаевна

Осенние коты 2 место ДП-3094-
193158

325 Смирнова 
Валерия

Матуленис Елена 
Владимировна Осенние витамины 2 место ДП-3094-

193170

326 Большов Арсений Дементьева 
Елена Васильевна Ёж 1 место ДП-3094-

193175

327 Оконешникова 
Кира

Алексеева 
Екатерина 
Ивановна

Брусничка 2 место ДП-3094-
193192



328
Исайченко 
Виктория 
сергеевна

Козлова Ирина 
Васильевна Ласточкино гнездо 1 место ДП-3094-

193194

329 Пантелеева 
Полина

Яковлева Галина 
Александровна, 
Новикова Лариса 
Викторовна

Бабушка Ягуся 1 место ДП-3094-
193195

330 Яроцкий Даниил
Александрова 
Марина 
Вячеславовна

Лесной пень 1 место ДП-3094-
193196

331 Мухина Ульяна

Новикова Лариса 
Викторовна, 
Яковлева Галина 
Александровна

Избушка, избушка повернись ко мне 
передом... 1 место ДП-3094-

193199

332 Бакулин 
Владимир

Резник Зоя 
Аркадьевна Волшебный огород 1 место ДП-3094-

193216

333 Слепцова София Семенова Нина 
Ивановна Дружная семья 2 место ДП-3094-

193224

334 Григорьева 
Виолетта

Семенова Нина 
Ивановна Новый дом ежат 1 место ДП-3094-

193226

335 Тимофеева 
Виолетта

Семенова Нина 
Ивановна Корзинка добра 2 место ДП-3094-

193227

336 Осипова Василиса Семенова Нина 
Ивановна Осенняя картина 2 место ДП-3094-

193229

337 Луковцев Тимур Семенова Нина 
Ивановна На лесной полянке 1 место ДП-3094-

193230

338 Яковлева Паша Семенова Нина 
Ивановна Осенняя прогулка 1 место ДП-3094-

193232

339 Пилюгина Оксана 
Михайловна

Пилюгина Оксана 
Михайловна "Осенняя Баьа Яга" 1 место ДП-3094-

193248

340 Кошелев Ваня Пилюгина Оксана 
Михайловна "Миньоны" 1 место ДП-3094-

193249

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


